KoBankuHa TaTtbsaHa lNeTpoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3nuuna CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO KoBankunHa TaTbsHa lNeTpoBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 010479
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 22.05.2020
Iop. NLO0
Homep P 5
oTyeTa 3aKJilouYmBLUEee haTa Bupn HanpaBneHue
06 AOroBop Ha coctaBneHuas OOBEKT OueHKH onpepensieMon OLLEHOYHOM
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
4yno
07- KoBankunHa 3naHme (OueHka
01.07.2021 A (Ou pbIHOYHas
01/21 TaTbsHa HeaBUMXUMOCTW)
[MeTpoBHa
4yno
07- KoBankunHa 3aaHue (OueHka
02.07.2021 A (Ou pbIHOYHasA
02/21 TaTbsHa HeOBMXMMOCTN)
lMeTpoBHa
4yro
07- KoBasnkunHa kBapTupa (OueHka
02.07.2021 pvpa (Ou pbIHOYHas
03/21 TaTbsHa HeOBMXMMOCTN)
lMeTpoBHa
4yrno .
3eMeJsIbHbIN y4acToK
07- KoBankunHa
05.07.2021 (OueHka pPbIHOYHAS
04/21 TaTbsHa
HeOBMXNMOCTN)
lMeTpoBHa
1o 3eMeJibHbI Y4aCToK
07- KoBankuHa N y !
05.07.2021 xunon oom (OueHKa pbIHOYHasA
05/21 TaTbsAHa
HeOBMXMMOCTN)
[MeTpoBHa
4yrno
aBTOMObMAb (OueHKa
07- KoBasnkunHa
07.07.2021 OBUXKMNMOIo pbIHOYHas
06/21 TaTbsHa
MMyLlecTBa)

[MeTpoBHa



07-
07/21

07-
08/21

07-
09/21

07-
10/21

07-
11/21

07-
12/21

07-
13/21

07-
14/21

07-
15/21

07-
16/21

4yro
KoBanknHa
TaTbsiHa
[MeTpoBHa

4yro
KoBanknHa
TaTbsaHa
[MeTpoBHa

4yro
KoBanknHa
TaTbsaHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBanknHa
TaTbsaHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBanknHa
TaTbsaHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBanknHa
TaTbsiHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBankunHa
TaTbsiHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBankunHa
TaTbsiHa
lMeTpoBHa

4yno
KoBankunHa
TaTbsiHa
lMeTpoBHa

4yro
KoBankunHa
TaTbsiHa
[MeTpoBHa

09.07.2021

11.07.2021

15.07.2021

16.07.2021

17.07.2021

19.07.2021

20.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

26.07.2021

aBTomMobunb (OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa)

3eMeJIbHbIN y4acToK
(OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

aBToMobuMAb (OueHKa
OBVXNMOT 0
MMYLLIECTBA)

aBTOoMObOMAb (OueHKa
OBVXXNMOT 0
MMYLLIECTBA)

y4acTOK+capan+>Xunsaom
oM

KkBapTupa (OueHka
HeABUXUMOCTN)

3eMesibHbIf Yy4acToK,
xunon gom (OueHKa
HeABMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

4acTb XXWJIOro gova,
y4acToK (oueHKa
HeaBMXNMOCTN)

aBToMobunb (OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



07-
17/21

07-
18/21

07-
19/21

07-
20/21

07-
21/21

07-
22/21

07-
23/21

07-
24/21

07-
25/21

08-
01/21

4yro
KoBanknHa
TaTbsiHa
[MeTpoBHa

4yro
KoBanknHa
TaTbsaHa
[MeTpoBHa

4yro
KoBanknHa
TaTbsaHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBanknHa
TaTbsaHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBanknHa
TaTbsaHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBanknHa
TaTbsiHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBankunHa
TaTbsiHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBankunHa
TaTbsiHa
lMeTpoBHa

4yno
KoBankunHa
TaTbsiHa
lMeTpoBHa

4yro
KoBankunHa
TaTbsiHa
[MeTpoBHa

24.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

30.07.2021

31.07.2021

31.07.2021

04.08.2021

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

aBToMobuMAb (OueHKa
OBVXNMOT 0
MMYLLIECTBA)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

aBToMobuMAb (OueHKa
OBVXXNMOT 0
MMYLLIECTBA)

aBToMObOMb (OueHKa
OBUXXNMOT 0
MMyLlecTBa)

3eMesibHbIf Yy4acToK,
xunon gom (OueHKa
HeABMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

3eMesIbHbIN y4acToK
(OueHka
HeOBMXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



08-
02/21

08-
03/21

08-
04/21

08-
05/21

08-
06/21

07/21

08-
08/21

08-
09/21

08-
10/21

08-
11/21

4yro
KoBanknHa
TaTbsiHa
[MeTpoBHa

4yro
KoBanknHa
TaTbsaHa
[MeTpoBHa

4yro
KoBanknHa
TaTbsaHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBanknHa
TaTbsaHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBanknHa
TaTbsaHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBanknHa
TaTbsiHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBankunHa
TaTbsiHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBankunHa
TaTbsiHa
lMeTpoBHa

4yno
KoBankunHa
TaTbsiHa
lMeTpoBHa

4yro
KoBankunHa
TaTbsiHa
[MeTpoBHa

04.08.2021

04.08.2021

09.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

14.08.2021

14.08.2021

16.08.2021

18.08.2021

17.08.2021

aBTomMobunb (OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa)

aBToMObuMAb (OueHKa
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa)

aBToMobuMAb (OueHKa
OBVXNMOT 0
MMYLLIECTBA)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acCToK,
»xuno nom (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

aBToMObOMb (OueHKa
OBUXXNMOT 0
MMyLlecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOT O
MMyLLecTBa)

KOTTenX (oLeHKa
HeOBMXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

MOTOLMKA (OLeHKa
OBVKMOTO
MMyLlecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



08-
12/21

08-
13/21

08-
14/21

08-
15/21

08-
16/21

17/21

08-
18/21

08-
19/21

08-
20/21

08-
21/21

4yro
KoBanknHa
TaTbsiHa
[MeTpoBHa

4yro
KoBanknHa
TaTbsaHa
[MeTpoBHa

4yro
KoBanknHa
TaTbsaHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBanknHa
TaTbsaHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBanknHa
TaTbsaHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBanknHa
TaTbsiHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBankunHa
TaTbsiHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBankunHa
TaTbsiHa
lMeTpoBHa

4yno
KoBankunHa
TaTbsiHa
lMeTpoBHa

4yro
KoBankunHa
TaTbsiHa
[MeTpoBHa

17.08.2021

18.08.2021

20.08.2021

22.08.2021

22.08.2021

24.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

27.08.2021

29.08.2021

MOTOBE3A/1EX0A,
npuuen (oueHka
OBVXXNMOrO
MMyLlecTBa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4aCToK,
xunon gom (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

aBTOoMObOMAb (OueHKa
OBVXXNMOT 0
MMYLLIECTBA)

aBToMobuMAb (OueHKa
OBVXXNMOT 0
MMYLLIECTBA)

aBToMObOMb (OueHKa
OBUXXNMOT 0
MMyLlecTBa)

3eMesibHbIf Yy4acToK,
xunon gom (OueHKa
HeABMXUMOCTN)

aBToMobunb (OueHKa
OBVXMMOT O
MMyLLecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLlecTBa)

3eMeJsIbHbIN Yy4acToK,
xunon aom (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



08-
22/21

09-
01/21

09-
02/21

09-
03/21

09-
04/21

09-
05/21

09-
06/21

09-
07/21

09-
08/21

4yro
KoBanknHa
TaTbsiHa
[MeTpoBHa

4yrio
KoBankunHa
TaTbsiHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBankunHa
TaTbsiHa
lMeTpoBHa

4yrio
KoBankunHa
TaTbsiHa
[MeTpoBHa

4yrio
KoBanknHa
TaTbgHa
[MeTpoBHa

4yro
KoBanknHa
TaTbsaHa
[MeTpoBHa

4yro
KoBanknHa
TaTbsaHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBanknHa
TaTbsaHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBanknHa
TaTbsaHa
[MeTpoBHa

31.08.2021

04.09.2021

06.09.2021

07.09.2021

13.09.2021

14.09.2021

16.09.2021

19.09.2021

20.09.2021

aBTomMobunb (OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa)

rnpaBo MNoJib30BaHNs Ha
YCJIOBUSIX apeHabl
HEXXWJI0ro NoMeLleHns
(oueHka
HeABMXUMOCTN)

py>Xbe (oueHKa
OBVKMMOTO
MMyLlecTBa)

3eMeJIbHbIN Yy4acToK,
xunon aom (OueHkKa
HeOBMXMNMOCTK)

3eMeJIbHbIN Yy4acToK,
xunon oom (OueHKa
HeOBMXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

aBToMobuMAb (OueHKa
OBVXKNMOT O
MMYLLIECTBA)

aBTOoMObOMAb (OueHKa
OBVXXNMOT0
MMyLLIECTBA)

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
»xuno oom (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



09-
09/21

09-
10/21

09-
11/21

09-
12/21

09-
13/21

4yro
KoBanknHa
TaTbsiHa
[MeTpoBHa

4yro
KoBanknHa
TaTbsaHa
[MeTpoBHa

4yro
KoBanknHa
TaTbsaHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBanknHa
TaTbsaHa
[MeTpoBHa

4yno
KoBanknHa
TaTbsaHa
[MeTpoBHa

22.09.2021

24.09.2021

27.09.2021

29.09.2021

30.09.2021

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
xunon oom (OueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4aCToK,
xunon gom (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

aBTOoMObOMAb (OueHKa
OBVXXNMOT 0
MMYLLIECTBA)

aBToMobuMAb (OueHKa
OBVXXNMOT 0
MMYLLIECTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



