Ковалкина Татьяна Петровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Ковалкина Татьяна Петровна 010479				
						22.05.2020
		Номер отчета об оценке оценки юр. лицо даключившее Дата составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
07- 01/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	01.07.2021	здание (Оценка недвижимости)	рыночная		
07- 02/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	02.07.2021	здание (Оценка недвижимости)	рыночная		
07- 03/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	02.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная		
07- 04/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	05.07.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная		
07- 05/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	05.07.2021	земельный участок, жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная		
07- 06/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	07.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная		

07- 07/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	09.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
07- 08/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	11.07.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
07- 09/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	15.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
07- 10/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	16.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
07- 11/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	17.07.2021	участок+сарай+жилой дом	рыночная	
07- 12/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	19.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
07- 13/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	20.07.2021	земельный участок, жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
07- 14/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	21.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
07- 15/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	22.07.2021	часть жилого доиа, участок (оценка недвижимости)	рыночная	
07- 16/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	26.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	

07- 17/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	24.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
07- 18/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	26.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
07- 19/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	26.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
07- 20/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	27.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
07- 21/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	28.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
07- 22/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	28.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
07- 23/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	30.07.2021	земельный участок, жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
07- 24/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	31.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
07- 25/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	31.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
08- 01/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	04.08.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	

			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	1	
08- 02/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	04.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
08- 03/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	04.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
08- 04/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	09.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
08- 05/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	11.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
08- 06/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	11.08.2021	земельный участок, жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
08- 07/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	14.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
08- 08/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	14.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
08- 09/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	16.08.2021	коттедж (оценка недвижимости)	рыночная	
08- 10/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	18.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
08- 11/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	17.08.2021	мотоцикл (оценка движимого имущества)	рыночная	

08- 12/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	17.08.2021	мотовездлеход, прицеп (оценка движимого имущества)	рыночная	
08- 13/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	18.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
08- 14/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	20.08.2021	земельный участок, жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
08- 15/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	22.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
08- 16/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	22.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
08- 17/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	24.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
08- 18/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	26.08.2021	земельный участок, жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
08- 19/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	26.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
08- 20/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	27.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
08- 21/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	29.08.2021	земельный участок, жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	

				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
08- 22/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	31.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
09- 01/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	04.09.2021	право пользования на условиях аренды нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
09- 02/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	06.09.2021	ружье (оценка движимого имущества)	рыночная
09- 03/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	07.09.2021	земельный участок, жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
09- 04/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	13.09.2021	земельный участок, жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
09- 05/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	14.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
09- 06/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	16.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
09- 07/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	19.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
09- 08/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	20.09.2021	земельный участок, жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная

09- 09/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	22.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
09- 10/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	24.09.2021	земельный участок, жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
09- 11/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	27.09.2021	земельный участок, жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
09- 12/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	29.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
09- 13/21	ЧПО Ковалкина Татьяна Петровна	30.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная